
UCHWAŁA NR XX/116/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz.1684) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Łęczyckiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 34 740,00 zł, w tym: dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 34 740,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 34 740,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 34 740,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego  
 

Krzysztof  Hopaluk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CEEF552-F074-423F-9F11-51EDCF0341C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/116/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 199 770,99 0,00 34 740,00 2 234 510,99 

 85322  Fundusz Pracy 47 195,94 0,00 34 740,00 81 935,94 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 47 195,94 0,00 34 740,00 81 935,94 
bieżące razem: 120 908 730,95 0,00 34 740,00 120 943 470,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 266 376,69 0,00 0,00 9 266 376,69 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 892 314,39 0,00 0,00 10 892 314,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

586 737,94 0,00 0,00 586 737,94 

Ogółem: 131 801 045,34 0,00 34 740,00 131 835 785,34 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 853 114,63 0,00 0,00 9 853 114,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CEEF552-F074-423F-9F11-51EDCF0341C6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/116/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 232 888,53 6 232 888,53 2 702 716,74 524 216,74 2 178 500,00 0,00 1 601 048,06 1 929 

123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 740,00 34 740,00 34 740,00 34 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 6 267 628,53 6 267 628,53 2 737 456,74 558 956,74 2 178 500,00 0,00 1 601 048,06 1 929 
123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 550 488,53 4 550 488,53 1 070 316,74 524 216,74 546 100,00 0,00 1 551 048,06 1 929 
123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 740,00 34 740,00 34 740,00 34 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 4 585 228,53 4 585 228,53 1 105 056,74 558 956,74 546 100,00 0,00 1 551 048,06 1 929 

123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 856 022,39 118 408 834,98 104 062 

707,55 82 430 973,65 21 631 
733,90 1 866 322,56 3 030 440,45 9 419 

364,42 0,00 30 000,00 13 447 187,41 13 447 
187,41 593 174,08 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 740,00 34 740,00 34 740,00 34 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 131 890 762,39 118 443 574,98 104 097 

447,55 82 465 713,65 21 631 
733,90 1 866 322,56 3 030 440,45 9 419 

364,42 0,00 30 000,00 13 447 187,41 13 447 
187,41 593 174,08 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CEEF552-F074-423F-9F11-51EDCF0341C6. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XX/116/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu


